et ueteris incōmodi pop. Romani, et pristinae uirtutis Heluetiorum. Vbi priore loco ante, ituros, subaudiendū uidetur, dicens uel ut diceret. Secundo loco uel hortabatur, uel monuit reminisceretur. Et paulo post in eodē, Se ita à patribus, maioribusq; suis dedicisse, ut magis uirtute, quam dolo contenderent. Vbi iterū dixit, adiiciendum Est statim post, Quare monuit ne committeret, ut is locus ubi cōstitissent, ex clamitate populi Romani, et internetiōe exercitus nomē caperet. Vbi iterū, monuit subdendū. Alibi rogat, uel rogauit, ibidem Caesaris allocutione ad oīm ordinū centuriones, Omniumq; ordinum ad id consiliū adhibitis centurionibus, uehementer eos incusauit. Primum quod aut quam in partem, aut quo consilio ducerētur, sibi querendum aut cogitandum putarent. Ariouistum se consule cupidissime Pop. Ro. amicitia appetisse, cur hunc tam temere quisquam ab officio discessurum iudicaret. Vbi ante appetisse dicit ante, Cur hunc rogat subaudiendū, uidetur. Et mox, Quod si furore, atq; amentia impulsus bellum intulisset quid tandem uereretur aut cur de sua uirtute, aut de ipsius diligentia desperarent? Vbi iterum, rogat, ante quid. subdendum.

Alias cum pronomine, ut ante quasi, in tali figura *Hoc dico.* qualis est illa Terentij, Ridiculum caput, quasi necesse sit, si illi non dat, te illā uxorem ducere. Idem, Mōdo introij. Quasi ego quam dudum rogem. Postulat enim plenus sensus subaudiri, hoc dicis. Et cum relatiuo, Qui, ut in talibus. Quint. instit. Ideoq; apud Celiū legimus

legimus. Pelia Cincinnatus, & apud Mæcenatem bene fecit Enthia. Et apud Cicer. Hermogora, ne miremur quod ab antiquorum plerisque; Aenea & Anchisa sit dictus. Plin. nat. hist. Admouitq; sibi gula saporibus piscibus satis, & nouum incolam mari dedit, nequis peregrinas aues Romæ parere miretur. Pro, quod dico ne miremur, & quod dico ne quis miretur. Idem, Succisuius temporibus ista curamus, id est, nocturnis, ne quid nostris putes cessatum horis.

Hoc dico  
uel quod  
dico:

Simili modo ante ut, uel ne, ad hunc modum, ut Cicer. Satiari delectatione non possum, ut meæ senectutis requiem oblectationemq; noscatis, ubi, hoc dico, uel, quod dico, subintelligitur.

Dico puto  
uel censeo:

Dico, puto, uel censeo, prout sensui melius quædrabit, ut in illis interrogationibus, quæ per, Quo, uel Vnde, figurantur: Horatius, Quò mihi fortunam si nõ permittitis uti? Id est, ad quem usum, uel finem dicatis mihi esse fortunã? Rursus Idem, Vnde mihi lapidem, quorsum est opus, unde sagittas? pro putes, uel dicas mihi esse. Simile supplemento egent & hæc Cicer. ad Fab. Martis uero signum, quo mihi pacis auctor? Et Quint. Quo per fidem diuitias cæco? Idem, Vnde tantũ uirũ cæco, ut uno statim ictu mors tot peragatur? Iuu. Vnde tibi frontẽ libertatemq; parētis? Est tamen ubi uerbũ est, subauditur, ut Quint. Vnde misero tunc unde somnus? pro eo quod est, erat somnus.